DODATEK č.19 licenční smlouvy a smlouvy o systémové podpoře 
č.smlouvy/registrace: 40070 

1. Smluvní strany se po vzájemném projednání věci dohodly na doplnění výše citované 
smlouvy takto: 

1.1 Výše systémové podpory dle článku 3. odstavce 3.3 se mění na 81 229,- Kč (slovy 
osmdesátjeden tisíc dvěstědvacetdevět korun českých) + zákonná sazba DPH. 

1.2 Konfigurace programu dle přílohy č.1 se mění takto: 

Konfigurace systému Helios Orange je určena pro síťovou instalaci s možností zpracovávat 
data 1 společnosti.  

Jádro systému ......................................................